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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 BOUBOU (V) 1 2 TOTO 0:43,834

2 TOTO 2 7 JB (V) 0:43,858 0,024

3 JEAN 3 9 DUB (V) 0:44,112 0,278

4 AXEMAN 4 19 JOE 0:44,297 0,463

6 DJACK 5 4 AXEMAN 0:44,312 0,478

7 JB (V) 6 21 SEB C (V) 0:44,376 0,542

8 PEDRO 7 18 BRINO (V) 0:44,398 0,564

9 DUB (V) 8 1 BOUBOU (V) 0:44,487 0,653

10 MIKE 9 14 AURELIEN 0:44,608 0,774

11 MANU 10 16 TOM 0:44,724 0,890

12 MORGANE 11 3 JEAN 0:44,827 0,993

13 LA DANSEUSE (V) 12 6 DJACK 0:44,998 1,164

14 AURELIEN 13 8 PEDRO 0:45,233 1,399

15 EVAN 14 11 MANU 0:45,354 1,520

16 TOM 15 10 MIKE 0:45,483 1,649

18 BRINO (V) 16 15 EVAN 0:45,716 1,882

19 JOE 17 12 MORGANE 0:46,256 2,422

21 SEB C (V) 18 13 LA DANSEUSE (V) 0:47,648 3,814

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 TOTO 1 4 TOTO 4 0 0:43,438 30

2 15 JB (V) 2 2 DUB (V) 5 1 0:43,240 29

3 2 DUB (V) 3 9 BOUBOU (V) 5 5 0:43,372 28

4 1 JOE 4 15 JB (V) 6 -2 0:43,401 27

5 7 AXEMAN 5 7 AXEMAN 4 0 0:43,763 26

6 18 SEB C (V) 6 13 BRINO (V) 5 1 0:43,943 25

7 13 BRINO (V) 7 18 SEB C (V) 6 -1 0:43,844 24

8 9 BOUBOU (V) 8 14 LA DANSEUSE (V) 5 10 0:43,647 23

9 10 AURELIEN 9 21 MANU 5 5 0:43,726 22

10 6 TOM 10 19 MIKE 5 5 0:43,654 21

11 8 JEAN 11 1 JOE 6 -7 0:44,847 20

12 12 DJACK 12 6 TOM 6 -2 0:44,563 19

13 11 PEDRO 13 10 AURELIEN 6 -4 0:44,674 18

14 21 MANU 14 12 DJACK 6 -2 0:44,625 17

15 19 MIKE 15 11 PEDRO 6 -2 0:44,799 16

16 16 EVAN 16 8 JEAN 6 -5 0:45,085 15

17 3 MORGANE 17 16 EVAN 6 -1 0:45,716 14

18 14 LA DANSEUSE (V) 18 3 MORGANE 6 -1 0:46,001 13

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 18 MANU 1 14 BRINO (V) 5 3 0:43,380 30

2 10 LA DANSEUSE (V) 2 18 MANU 6 -1 0:43,409 29

3 13 SEB C (V) 3 16 JB (V) 5 3 0:43,321 28

4 14 BRINO (V) 4 15 AXEMAN 5 1 0:43,557 27

5 15 AXEMAN 5 2 BOUBOU (V) 5 2 0:43,720 26

6 16 JB (V) 6 9 JOE 5 5 0:43,528 25

7 2 BOUBOU (V) 7 7 TOTO 5 2 0:43,842 24

8 4 DUB (V) 8 21 PEDRO 5 7 0:43,572 23

9 7 TOTO 9 4 DUB (V) 6 -1 0:43,919 22

10 1 MIKE 10 10 LA DANSEUSE (V) 6 -8 0:44,095 21

11 9 JOE 11 19 AURELIEN 5 2 0:43,990 20

12 12 TOM 12 13 SEB C (V) 6 -9 0:44,139 19

13 19 AURELIEN 13 1 MIKE 6 -3 0:44,840 18

14 3 DJACK 14 12 TOM 6 -2 0:44,754 17

15 21 PEDRO 15 8 MORGANE 5 3 0:45,249 16

16 11 JEAN 16 3 DJACK 6 -2 0:44,828 15

17 6 EVAN 17 11 JEAN 6 -1 0:45,312 14

18 8 MORGANE 18 6 EVAN 6 -1 0:44,780 13

MANCHE 2
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 7 DUB (V) 1 19 LA DANSEUSE (V) 5 9 0:43,318 30

2 18 PEDRO 2 18 PEDRO 4 0 0:43,551 29

3 15 TOTO 3 15 TOTO 4 0 0:43,701 28

4 2 JOE 4 16 AXEMAN 5 2 0:43,675 27

5 4 BOUBOU (V) 5 7 DUB (V) 6 -4 0:43,905 26

6 16 AXEMAN 6 2 JOE 6 -2 0:43,664 25

7 6 JB (V) 7 14 SEB C (V) 5 5 0:43,526 24

8 13 MANU 8 4 BOUBOU (V) 6 -3 0:43,976 23

9 10 BRINO (V) 9 6 JB (V) 6 -2 0:43,415 22

10 19 LA DANSEUSE (V) 10 9 MIKE 5 3 0:43,834 21

11 1 AURELIEN 11 13 MANU 6 -3 0:44,072 20

12 14 SEB C (V) 12 21 JEAN 5 5 0:44,045 19

13 9 MIKE 13 10 BRINO (V) 6 -4 0:44,110 18

14 3 TOM 14 8 DJACK 5 2 0:43,954 17

15 11 MORGANE 15 3 TOM 6 -1 0:44,293 16

16 8 DJACK 16 1 AURELIEN 6 -5 0:44,841 15

17 21 JEAN 17 12 EVAN 5 1 0:45,653 14

18 12 EVAN 18 11 MORGANE 6 -3 0:46,399 13

MANCHE 3
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 JB (V) 1 14 MANU 5 10 0:43,454 30

2 7 BOUBOU (V) 2 12 JB (V) 6 -1 0:44,069 29

3 10 SEB C (V) 3 6 AXEMAN 5 3 0:43,965 28

4 4 JOE 4 19 BRINO (V) 5 9 0:43,726 27

5 15 DUB (V) 5 7 BOUBOU (V) 6 -3 0:44,178 26

6 6 AXEMAN 6 16 TOTO 5 1 0:44,143 25

7 16 TOTO 7 15 DUB (V) 6 -2 0:44,120 24

8 13 PEDRO 8 18 JEAN 5 4 0:44,097 23

9 1 LA DANSEUSE (V) 9 9 AURELIEN 5 7 0:43,964 22

10 2 MIKE 10 4 JOE 6 -6 0:44,402 21

11 14 MANU 11 2 MIKE 6 -1 0:44,487 20

12 18 JEAN 12 13 PEDRO 6 -4 0:44,214 19

13 19 BRINO (V) 13 8 TOM 5 2 0:44,200 18

14 11 DJACK 14 1 LA DANSEUSE (V) 6 -5 0:44,390 17

15 8 TOM 15 10 SEB C (V) 6 -12 0:44,646 16

16 9 AURELIEN 16 11 DJACK 6 -2 0:44,881 15

17 3 EVAN 17 21 MORGANE 5 1 0:44,568 14

18 21 MORGANE 18 3 EVAN 6 -1 0:45,808 13

MANCHE 4
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 2 AURELIEN 1 9 LA DANSEUSE (V) 5 13 0:43,266 30

2 13 JEAN 2 3 JB (V) 5 6 0:43,308 29

3 16 DUB (V) 3 6 TOTO 5 1 0:43,719 28

4 6 TOTO 4 15 BOUBOU (V) 5 1 0:44,012 27

5 15 BOUBOU (V) 5 2 AURELIEN 6 -4 0:43,745 26

6 1 BRINO (V) 6 14 PEDRO 5 6 0:43,399 25

7 12 AXEMAN 7 19 SEB C (V) 5 8 0:43,558 24

8 3 JB (V) 8 16 DUB (V) 6 -5 0:44,126 23

9 10 MANU 9 12 AXEMAN 6 -2 0:44,021 22

10 7 JOE 10 21 DJACK 5 6 0:43,731 21

11 4 MIKE 11 10 MANU 6 -2 0:44,243 20

12 14 PEDRO 12 1 BRINO (V) 6 -6 0:44,321 19

13 11 TOM 13 7 JOE 6 -3 0:44,211 18

14 9 LA DANSEUSE (V) 14 13 JEAN 6 -12 0:44,436 17

15 19 SEB C (V) 15 4 MIKE 6 -4 0:44,428 16

16 21 DJACK 16 11 TOM 6 -3 0:44,591 15

17 18 MORGANE 17 18 MORGANE 4 0 0:44,866 14

18 8 EVAN 18 8 EVAN 4 0 0:44,721 13

MANCHE 5
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 3 AXEMAN 1 19 MANU 5 10 0:43,186 30

2 6 DUB (V) 2 3 AXEMAN 6 -1 0:43,665 29

3 1 SEB C (V) 3 9 BRINO (V) 5 9 0:43,415 28

4 10 PEDRO 4 2 LA DANSEUSE (V) 5 5 0:43,611 27

5 4 AURELIEN 5 6 DUB (V) 6 -3 0:44,285 26

6 16 BOUBOU (V) 6 8 JB (V) 5 2 0:43,252 25

7 12 TOTO 7 12 TOTO 4 0 0:44,189 24

8 8 JB (V) 8 16 BOUBOU (V) 6 -2 0:44,218 23

9 2 LA DANSEUSE (V) 9 14 JEAN 5 5 0:44,147 22

10 18 DJACK 10 1 SEB C (V) 6 -7 0:44,562 21

11 19 MANU 11 21 TOM 5 5 0:44,001 20

12 9 BRINO (V) 12 18 DJACK 6 -2 0:43,946 19

13 15 JOE 13 15 JOE 4 0 0:44,271 18

14 14 JEAN 14 4 AURELIEN 6 -9 0:44,174 17

15 7 MIKE 15 7 MIKE 4 0 0:44,563 16

16 21 TOM 16 13 MORGANE 5 1 0:44,972 15

17 13 MORGANE 17 11 EVAN 5 1 0:46,163 14

18 11 EVAN 18 10 PEDRO 6 -14 0:47,319 13

MANCHE 6
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 10 JEAN 1 8 AXEMAN 5 7 0:43,416 30

2 6 BOUBOU (V) 2 4 LA DANSEUSE (V) 5 4 0:43,930 29

3 3 TOTO 3 6 BOUBOU (V) 6 -1 0:44,161 28

4 11 JB (V) 4 11 JB (V) 4 0 0:43,918 27

5 12 DUB (V) 5 3 TOTO 6 -2 0:43,994 26

6 4 LA DANSEUSE (V) 6 9 SEB C (V) 5 4 0:43,958 25

7 2 BRINO (V) 7 2 BRINO (V) 4 0 0:43,903 24

8 8 AXEMAN 8 19 PEDRO 5 10 0:43,661 23

9 1 MANU 9 10 JEAN 6 -8 0:44,505 22

10 9 SEB C (V) 10 15 MIKE 5 5 0:44,528 21

11 18 TOM 11 16 JOE 5 2 0:44,480 20

12 13 DJACK 12 7 AURELIEN 5 2 0:44,812 19

13 16 JOE 13 12 DUB (V) 6 -8 0:44,542 18

14 7 AURELIEN 14 1 MANU 6 -5 0:44,562 17

15 15 MIKE 15 14 MORGANE 5 1 0:44,533 16

16 14 MORGANE 16 13 DJACK 6 -4 0:44,526 15

17 21 EVAN 17 18 TOM 6 -6 0:44,733 14

18 19 PEDRO 18 21 EVAN 6 -1 0:44,205 13

MANCHE 7
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 AXEMAN 26 27 27 28 22 29 30 189 0:43,416

2 JB (V) 27 28 22 29 29 25 27 187 0:43,252

3 TOTO 30 24 28 25 28 24 26 185 0:43,438

4 BOUBOU (V) 28 26 23 26 27 23 28 181 0:43,372

5 LA DANSEUSE (V) 23 21 30 17 30 27 29 177 0:43,266

6 BRINO (V) 25 30 18 27 19 28 24 171 0:43,380

7 MANU 22 29 20 30 20 30 17 168 0:43,186

8 DUB (V) 29 22 26 24 23 26 18 168 0:43,240

9 SEB C (V) 24 19 24 16 24 21 25 153 0:43,526

10 PEDRO 16 23 29 19 25 13 23 148 0:43,399

11 JOE 20 25 25 21 18 18 20 147 0:43,528

12 AURELIEN 18 20 15 22 26 17 19 137 0:43,745

13 MIKE 21 18 21 20 16 16 21 133 0:43,654

14 JEAN 15 14 19 23 17 22 22 132 0:44,045

15 DJACK 17 15 17 15 21 19 15 119 0:43,731

16 TOM 19 17 16 18 15 20 14 119 0:44,001

17 MORGANE 13 16 13 14 14 15 16 101 0:44,533

18 EVAN 14 13 14 13 13 14 13 94 0:44,205

or Vainqueur argent 2e place bronze 3e place vert 4e-5e place

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans

Piste de Foulain  10/06/2018



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 11 AXEMAN 1 21 JB (V) 5 1 0:42,959 30

2 21 JB (V) 2 8 TOTO 5 1 0:43,263 29

3 8 TOTO 3 9 MANU 5 4 0:43,228 28

4 12 BOUBOU (V) 4 4 BRINO (V) 5 2 0:44,010 27

5 7 LA DANSEUSE (V) 5 12 BOUBOU (V) 6 -1 0:44,133 26

6 4 BRINO (V) 6 7 LA DANSEUSE (V) 6 -1 0:43,841 25

7 9 MANU 7 14 DJACK 5 8 0:43,533 24

8 3 DUB (V) 8 19 JEAN 5 6 0:43,942 23

9 2 SEB C (V) 9 11 AXEMAN 6 -8 0:44,101 22

10 1 PEDRO 10 18 EVAN 5 8 0:43,979 21

11 6 JOE 11 6 JOE 4 0 0:44,464 20

12 15 AURELIEN 12 2 SEB C (V) 6 -3 0:44,176 19

13 16 MIKE 13 13 TOM 5 3 0:44,477 18

14 19 JEAN 14 3 DUB (V) 6 -6 0:44,056 17

15 14 DJACK 15 1 PEDRO 6 -5 0:44,509 16

16 13 TOM 16 16 MIKE 6 -3 0:44,664 15

17 10 MORGANE 17 15 AURELIEN 6 -5 0:44,554 14

18 18 EVAN 18 10 MORGANE 6 -1 0:44,949 13

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Foulain  10/06/2018



www.speedykartcup.com

POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 JB (V) 0:42,959

2 MANU 0:43,186 0,227

3 DUB (V) 0:43,240 0,281

4 TOTO 0:43,263 0,304

5 LA DANSEUSE (V) 0:43,266 0,307

6 BOUBOU (V) 0:43,372 0,413

7 BRINO (V) 0:43,380 0,421

8 PEDRO 0:43,399 0,440

9 AXEMAN 0:43,416 0,457

10 SEB C (V) 0:43,526 0,567

11 JOE 0:43,528 0,569

12 DJACK 0:43,533 0,574

13 MIKE 0:43,654 0,695

14 AURELIEN 0:43,745 0,786

15 JEAN 0:43,942 0,983

16 EVAN 0:43,979 1,020

17 TOM 0:44,001 1,042

18 MORGANE 0:44,533 1,574

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 LA DANSEUSE (V) 10 - 8 9 - 5 13 5 4 - 1 27 6

2 MANU 5 - 1 - 3 10 - 2 10 - 5 4 18 3

3 BRINO (V) 1 3 - 4 9 - 6 9 0 2 14 3

4 JB (V) - 2 3 - 2 - 1 6 2 0 1 7 2

5 EVAN - 1 - 1 1 - 1 0 1 - 1 8 6 1

6 DJACK - 2 - 2 2 - 2 6 - 2 - 4 8 4 1

7 TOTO 0 2 0 1 1 0 - 2 1 3 1

8 AXEMAN 0 1 2 3 - 2 - 1 7 - 8 2 1

= MIKE 5 - 3 3 - 1 - 4 0 5 - 3 2 1

10 MORGANE - 1 3 - 3 1 0 1 1 - 1 1 1

11 BOUBOU (V) 5 2 - 3 - 3 1 - 2 - 1 - 1 - 2

= PEDRO - 2 7 0 - 4 6 -14 10 - 5 - 2

13 TOM - 2 - 2 - 1 2 - 3 5 - 6 3 - 4

14 JEAN - 5 - 1 5 4 -12 5 - 8 6 - 6

15 JOE - 7 5 - 2 - 6 - 3 0 2 0 -11

16 SEB C (V) - 1 - 9 5 -12 8 - 7 4 - 3 -15

17 AURELIEN - 4 2 - 5 7 - 4 - 9 2 - 5 -16

18 DUB (V) 1 - 1 - 4 - 2 - 5 - 3 - 8 - 6 -28

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 24 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

(1) 1 JB (V) 27 28 22 29 29 25 27 30 217 0:42,959 1 2 220

2 TOTO 30 24 28 25 28 24 26 29 214 0:43,263 1 1 216

3 AXEMAN 26 27 27 28 22 29 30 22 211 0:43,416 1 212

(2) 4 BOUBOU (V) 28 26 23 26 27 23 28 26 207 0:43,372 207

(3) 5 LA DANSEUSE (V) 23 21 30 17 30 27 29 25 202 0:43,266 6 208

(4) 6 BRINO (V) 25 30 18 27 19 28 24 27 198 0:43,380 3 201

7 MANU 22 29 20 30 20 30 17 28 196 0:43,186 3 199

(5) 8 DUB (V) 29 22 26 24 23 26 18 17 185 0:43,240 185

(6) 9 SEB C (V) 24 19 24 16 24 21 25 19 172 0:43,526 172

10 JOE 20 25 25 21 18 18 20 20 167 0:43,528 167

11 PEDRO 16 23 29 19 25 13 23 16 164 0:43,399 164

12 JEAN* 15 14 19 23 17 22 22 23 155 0:43,942 -

13 AURELIEN 18 20 15 22 26 17 19 14 151 0:43,745 151

14 MIKE 21 18 21 20 16 16 21 15 148 0:43,654 1 149

15 DJACK* 17 15 17 15 21 19 15 24 143 0:43,533 1 -

16 TOM* 19 17 16 18 15 20 14 18 137 0:44,001 -

17 EVAN 14 13 14 13 13 14 13 21 115 0:43,979 1 116

18 MORGANE* 13 16 13 14 14 15 16 13 114 0:44,533 1 -

or Vainqueur argent 2e place bronze 3e place vert 4e-5e place

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
M.T.

1

M.T.

2

M.T.

3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

(1) 1 JB (V) 0:42,959 0:43,252 0:43,308 2:09,519

2 MANU 0:43,186 0:43,228 0:43,409 2:09,823 0,304

(2) 3 LA DANSEUSE (V) 0:43,266 0:43,318 0:43,611 2:10,195 0,676

4 TOTO 0:43,263 0:43,438 0:43,701 2:10,402 0,883

(3) 5 BRINO (V) 0:43,380 0:43,415 0:43,726 2:10,521 1,002

6 PEDRO 0:43,399 0:43,551 0:43,572 2:10,522 1,003

7 AXEMAN 0:43,416 0:43,557 0:43,665 2:10,638 1,119

(4) 8 SEB C (V) 0:43,526 0:43,558 0:43,844 2:10,928 1,409

(5) 9 DUB (V) 0:43,240 0:43,905 0:43,919 2:11,064 1,545

(6) 10 BOUBOU (V) 0:43,372 0:43,720 0:43,976 2:11,068 1,549

11 DJACK 0:43,533 0:43,731 0:43,946 2:11,210 1,691

12 JOE 0:43,528 0:43,664 0:44,211 2:11,403 1,884

13 AURELIEN 0:43,745 0:43,964 0:43,990 2:11,699 2,180

14 MIKE 0:43,654 0:43,834 0:44,428 2:11,916 2,397

15 JEAN 0:43,942 0:44,045 0:44,097 2:12,084 2,565

16 TOM 0:44,001 0:44,200 0:44,293 2:12,494 2,975

17 EVAN 0:43,979 0:44,205 0:44,721 2:12,905 3,386

18 MORGANE 0:44,533 0:44,568 0:44,866 2:13,967 4,448

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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